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 Mannschaftswertung 
 
 

 1 SV Freyberg-Eisenberg 545,1 
     Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis  

 Guggemos, Georg 285,0 15,0 15,8 30,8 

 Friedl, Simone 294,0 6,0 29,6 35,6 

 Friedl, Wilhelm 280,0 20,0 17,0 37,0 

 Friedl, Florian 287,0 13,0 28,7 41,7 

 Schneider, Norbert 275,0 25,0 24,3 49,3 

 Guggemos, Eva-Maria 267,0 33,0 26,1 59,1 

 Guggemos, Martin 271,0 29,0 34,0 63,0 

 Martin, Wolfgang 296,0 4,0 62,2 66,2 

 Strobel, Bettina 291,0 9,0 59,0 68,0 

 Berkmiller, Romana 269,0 31,0 63,4 94,4 

 
 
 

 2 SV Buching-Berghof 547,0 
     Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 

 Steiner, Marion 291,0 9,0 15,2 24,2 

 Mayr, Peter 287,0 13,0 17,2 30,2 

 Lang, Erika 283,0 17,0 32,2 49,2 

 Huppert, Susanne 287,0 13,0 44,9 57,9 

 Mahler, Verena 284,0 16,0 45,1 61,1 

 Enzensberger, Christoph 282,0 18,0 43,8 61,8 

 Christa, Michael 264,0 36,0 26,8 62,8 

 Streif, Christine 283,0 17,0 47,1 64,1 

 Köpf, Simon 266,0 34,0 31,0 65,0 

 Grieser, Florian 283,0 17,0 53,7 70,7 
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 Einzelwertung Jugend 
 
 
 Platz Name Verein Nr.  Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 

 1 Steiner, Marion SV Buching-Berghof 25 291,0 9,0 15,2 24,2 
 2 Huppert, Susanne SV Buching-Berghof 11 287,0 13,0 44,9 57,9 
 3 Christa, Michael SV Buching-Berghof 2 264,0 36,0 26,8 62,8 
 4 Köpf, Simon SV Buching-Berghof 3 266,0 34,0 31,0 65,0 
 5 Mayr, Sarah SV Buching-Berghof 12 282,0 18,0 64,0 82,0 
 6 Berkmiller, Stefan Freyberg-Eisenberg 20 254,0 46,0 48,7 94,7 
 7 Stöller, Jennifer SV Buching-Berghof 1 270,0 30,0 73,4 103,4 
 8 Huppert, Barbara SV Buching-Berghof 13 272,0 28,0 77,8 105,8 
 9 Guggemos, Sonja Freyberg-Eisenberg 27 280,0 20,0 88,2 108,2 
 10 Guggemos, Ann-Kathrin    Freyberg-Eisenberg 30 274,0 26,0 99,4 125,4 
 11 Steiner, Lena SV Buching-Berghof 24 270,0 30,0 102,4 132,4 
 12 Kössel, Christian Freyberg-Eisenberg 21 232,0 68,0 88,8 156,8 
 
 
 
 
 
 

 Einzelwertung Damen 
 
 Platz Name Verein Nr.  Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 

 1 Friedl, Simone Freyberg-Eisenberg 8 294,0 6,0 29,6 35,6 
 2 Lang, Erika SV Buching-Berghof 40 283,0 17,0 32,2 49,2 
 3 Guggemos, Eva-Maria     Freyberg-Eisenberg 29 267,0 33,0 26,1 59,1 
 4 Mahler, Verena SV Buching-Berghof 14 284,0 16,0 45,1 61,1 
 5 Streif, Christine SV Buching-Berghof 15 283,0 17,0 47,1 64,1 
 6 Strobel, Bettina Freyberg-Eisenberg 18 291,0 9,0 59,0 68,0 
 7 Lang, Anita SV Buching-Berghof 9 281,0 19,0 56,9 75,9 
 8 Berkmiller, Romana Freyberg-Eisenberg 19 269,0 31,0 63,4 94,4 
 9 Egger, Anita SV Buching-Berghof 23 274,0 26,0 140,1 166,1 
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 Einzelwertung Schützen 
 
 Platz Name Verein Nr.  Ringe  -  Diff. zu Max  -  Teiler Ergebnis 

 1 Mayr, Peter SV Buching-Berghof 36 287,0 13,0 17,2 30,2 
 2 Guggemos, Georg Freyberg-Eisenberg 26 285,0 15,0 15,8 30,8 
 3 Friedl, Wilhelm Freyberg-Eisenberg 16 280,0 20,0 17,0 37,0 
 4 Friedl, Florian Freyberg-Eisenberg 17 287,0 13,0 28,7 41,7 
 5 Schneider, Norbert Freyberg-Eisenberg 6 275,0 25,0 24,3 49,3 
 6 Enzensberger, Christoph     SV Buching-Berghof 38 282,0 18,0 43,8 61,8 
 7 Guggemos, Martin Freyberg-Eisenberg 41 271,0 29,0 34,0 63,0 
 8 Martin, Wolfgang Freyberg-Eisenberg 5 296,0 4,0 62,2 66,2 
 9 Grieser, Florian SV Buching-Berghof 34 283,0 17,0 53,7 70,7 
 10 Sutter, Christian SV Buching-Berghof 22 277,0 23,0 49,7 72,7 
 11 D`Antino, Pierre SV Buching-Berghof 37 267,0 33,0 60,5 93,5 
 12 Singer, Friedrich SV Buching-Berghof 35 270,0 30,0 67,5 97,5 
 13 Streif, Oskar SV Buching-Berghof 31 264,0 36,0 81,8 117,8 
 14 Schneider, Simon Freyberg-Eisenberg 7 271,0 29,0 97,0 126,0 
 15 Mayr, Johannes SV Buching-Berghof 4 272,0 28,0 100,2 128,2 
 16 Linder, Ulrich SV Buching-Berghof 39 257,0 43,0 101,8 144,8 
 17 Herkommer, Martin Freyberg-Eisenberg 28 249,0 51,0 98,8 149,8 
 18 Lang, Benedikt SV Buching-Berghof 33 265,0 35,0 124,0 159,0 
 19 Lang, Martin SV Buching-Berghof 32 225,0 75,0 153,4 228,4 
 20 Huppert, Florian SV Buching-Berghof 10 245,0 55,0 252,1 307,1 
 
 
 

 Die besten Ringergebnisse… 
 
 Platz Name Verein Nr.      Serie  Ergebnis 

 1 Martin, Wolfgang Freyberg-Eisenberg 5 97 99 100 296 
 2 Friedl, Simone Freyberg-Eisenberg 8 96 99 99 294 
 3 Strobel, Bettina Freyberg-Eisenberg 18 95 98 98 291 
 3 Steiner, Marion SV Buching-Berghof 25 97 97 97 291 
 5 Huppert, Susanne SV Buching-Berghof 11 96 96 95 287 
 5 Friedl, Florian Freyberg-Eisenberg 17 95 96 96 287 
 5 Mayr, Peter SV Buching-Berghof 36 95 95 97 287 
 8 Guggemos, Georg Freyberg-Eisenberg 26 93 98 94 285 
 9 Mahler, Verena SV Buching-Berghof 14 92 95 97 284 
 10 Streif, Christine SV Buching-Berghof 15 94 94 95 283 
 10 Grieser, Florian SV Buching-Berghof 34 95 92 96 283 
 10 Lang, Erika SV Buching-Berghof 40 94 96 93 283 
 13 Mayr, Sarah SV SV Buching-Berghof 12 91 97 94 282 
 13 Enzensberger, Christoph   SV Buching-Berghof 38 95 91 96 282 
 15 Lang, Anita SV Buching-Berghof 9 89 97 95 281 
 16 Friedl, Wilhelm Freyberg-Eisenberg 16 92 93 95 280 
 16 Guggemos, Sonja Freyberg-Eisenberg 27 91 95 94 280 
 18 Sutter, Christian SV Buching-Berghof 22 90 94 93 277 
 19 Schneider, Norbert Freyberg-Eisenberg 6 90 92 93 275 
 20 Egger, Anita SV Buching-Berghof 23 91 93 90 274 
 


